

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

ประเภทงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา วันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ผู้ประมาณราคา นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนผนังอาคารเดิม	24	ตร.ม.			38	912		
2	งานรื้อถอนสายไฟเดิม	3	ชุด			25	75		
3	งานปรับพื้นที่	80	ตร.ม.			2	160		
4	งานตอกเสาเข็ม □ 0.15 X 0.15 ยาว 2 เมตร	6	ต้น	138	828	150	900		
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	14	ลบ.ม.	2,110	29,540	391	5,474		
6	งานดินถมปรับพื้นที่	25	ลบ.ม.	160	4,000	99	2,475		
7	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB 12 มม.	35	เส้น	199	6,965	59	2,065		
	- เหล็ก RB 6 มม.	40	เส้น	46	1,840	15	600		
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	48	ตร.ม.	26	1,248	5	240		

หมายเหตุ รายการประมาณการ ค่าวัสดุใช้จากสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์/จังหวัดสุพรรณบุรี และกรุงเทพฯ ฯ เดือน เมษายน 2558

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

ประเภทงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม อ.เดิมบางนางบวช จ. สุพรรณบุรี

ประมาณราคา วันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ผู้ประมาณราคา นายชัยฤทธิ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานไม้แบบ + เคร่าประกับ	35	ลบ.ฟ.	532	18,620				
9	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 125 X 50 X 20 X 3.2 มม.	14	ท่อน	829	11,606	310	4,340		
	- เหล็ก C 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	10	ท่อน	750	7,500	289	2,890		
	- เหล็ก C 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	32	ท่อน	448	14,336	178	5,696		
10	งานมุงหลังคา	65	ตร.ม.			31	2,015		
	- กระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำเงิน) 0.50X1.20 ม.	150	แผ่น	53	7,950				
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	300	อัน	2	600				
	- ครอบสัน	80	แผ่น	63	5,040				
	- รางน้ำฝน	11	เมตร	300	3,300				
11	งานก่ออิฐ	60	ตร.ม.			89	5,340		
	- อิฐมอญ	8,100	ก้อน	1.17	9,477				
	- ปูนผสม	15	ถุง	124	1,860				
	- ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	376	752				

หมายเหตุ รายการประมาณการ ค่าวัสดุใช้จากสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์/จังหวัดสุพรรณบุรี และกรุงเทพฯ ฯ เดือน เมษายน 2558

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

ประเภทงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา วันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ผู้ประมาณราคา นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูน	120	ตร.ม.			82	9,840		
	- ปูนผสม	34	ถุง	124	4,216				
	- ทรายละเอียด	5	ลบ.ม.	405	2,025				
12	งานปูกระเบื้อง รวมปูน , ทรายหยาบแล้ว	51	ตร.ม.			145	7,395		
	- กระเบื้องปูพื้นผิวมัน 12"X12"	48	ตร.ม.	350	16,800				
	- กระเบื้องกรูบัวพื้น 12"X12"	3	ตร.ม.	350	1,050				
13	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	48	ตร.ม.	300	14,400				
	โครงคร่าว C-Line								
	- ไม้มอฝ้าสำเร็จรูป	50	เมตร	38	1,900	38	1,900		
14	งานติดตั้งเชิงชาย + ปิดนก								
	- เชิงชายเอนอรั 1" X 6" พร้อมปีกนก PVC.	22	เมตร	150	3,300	69	1,518		
	สำเร็จรูป								

หมายเหตุ รายการประมาณการ ค่าวัสดุใช้จากสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์/จังหวัดสุพรรณบุรี และกรุงเทพฯ ฯ เดือน เมษายน 2558

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

ประเภทงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา วันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ผู้ประมาณราคา นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1	1	ชุด	5,000	5,000				
	- น1	4	ชุด	2,500	10,000				
	- ป2	1	ชุด	2,000	2,000				
16	งานทาสี	120	ตร.ม.			30	3,600		
	- สีทารองพื้นปูนใหม่	2	ถัง	3,075	6,150				
	- สีน้ำพลาสติก	2	ถัง	2,700	5,400				
	- สีน้ำมัน	2	กระป๋อง	616	1,232				
	- ทินเนอร์	2	กระป๋อง	331	662				
17	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟ 2X2.5	2	ม้วน	1,360	2,720				
	- สายไฟ 2X1.5	2	ม้วน	1,185	2,370				
	- ปลั๊กไฟ	19	ชุด	40	760				
	- โครมไฟ 2 หลอด โครมก้างปลา	3	ชุด	1,000	3,000				
	- งานเดินสายไฟเข้ากล่องร้อยสายไฟ	100	เมตร	50	5,000				

หมายเหตุ รายการประมาณการ ค่าวัสดุใช้จากสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์/จังหวัดสุพรรณบุรี และกรุงเทพฯ ฯ เดือน เมษายน 2558

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

ประเภทงาน งานอาคาร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา วันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ผู้ประมาณราคา นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	งานฉาบกั้นห้อง								
	- ฉาบกั้นห้อง (พาร์ทิชั่น) แบบหุ้มผ้าที่บ/กระจกใส	48	เมตร	3,640	174,720				
	สลับผ้า ขนาดสูง 1.35 เมตร								
19	งานผนังกระจก ผ2	19	ตร.ม.	1,500	28,500				
20	ตะปูขนาดต่างๆ	6	กก.	46	276				
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	46	230				
	ค่าวัสดุ				417,173				
	ค่าแรงงาน						57,435		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							474,608	

หมายเหตุ รายการประมาณการ ค่าวัสดุใช้จากสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์/จังหวัดสุพรรณบุรี และกรุงเทพฯ เดือน เมษายน 2558